Администрация городского округа ЗАТО и. Горный
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 ноября 2022 года №332

Об утверждении состава муниципальной методической службы
городского округа ЗАТО и. Горный

В соответствии с постановлением администрации городского округа
ЗАТО п. Горный от 18 октября 2022 г. № 285 «Об утверждении положения о
муниципальной методической службе городского округа ЗАТО п. Горный»:

1. Утвердить состав муниципальной методической службы
городского округа ЗАТО п. Горный.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела по образованию администрации городского округа

Т.В. Карнаух

/

Приложение к
распоряжению администрации

городского округа ЗАТО п. Горный
от 03 ноября 2022 г. № 332

Состав муниципальной методической службы
городского округа ЗАТО п. Горный

1. Начальник отдела по образованию администрации городского округа
ЗАТО п. Г орный -  председатель.

2. Главный специалист отдела по образованию администрации городского
округа ЗАТО п. Г орный -  заместитель председателя.

3. Специалист 1 разряда администрации городского округа ЗАТО п.
Г орный -  секретарь.

4. Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе
МДОУ црр-д/с № 17 администрации городского округа ЗАТО п. Горный -
член ММС.

5. Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе
«Детский сад № 6» городского округа ЗАТО п. Горный -член ММС.

6. Заместитель директора школы по научно-методической работе -  член
ММС.

7. Заместитель директора школы по учебной работе -  член ММС.
8. Заместитель директора школы по воспитательной работе -  член ММС.
9. Заместитель директора по учебной части МУ ДО ДШИ городского

округа ЗАТО п. Г орный -  член ММС.